
Světice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.970077N, 14.665804E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 117 ha

Počet obyvatel: 1 382 PSČ: 251 01

Adresa URL: www.obecsvetice.cz

Počet obyvatel obce Světice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

134 519 149 580 1 382

Historie počtu obyvatel obce Světice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 134 519 149 580 64 1 382
1.1.2023 132 499 135 552 35 1 318
1.1.2022 128 488 132 535 15 1 283
1.1.2021 135 480 131 522 40 1 268
1.1.2020 146 451 118 513 8 1 228
1.1.2019 156 439 120 505 33 1 220
1.1.2018 148 435 114 490 46 1 187
1.1.2017 140 429 98 474 29 1 141
1.1.2016 127 423 95 467 42 1 112
1.1.2015 120 417 88 445 14 1 070
1.1.2014 115 421 79 441 7 1 056
1.1.2013 120 407 78 444 1 049
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